בפני כבוד הנשיא, השופט מנחם מזרחי

בעניין: מדינת ישראל
המחלקה לחקירות שוטרים
ע"י ב"כ עוה"ד דניאל ארפי

המאשימה

נגד

אלמוג בן אייל טסה
ע"י ב"כ עוה"ד משה אלון ודיאנה שומסקי

הנאשם

### הכרעת-דין

#### א. כתב-האישום וזירת המחלוקת:

כתב-האישום מייחס לנאשם עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, מעשה פזיזות ורשלנות
בנשק לפי סעיף 338 (א) (5) לחוק הנ"ל ושיבוש מהלכי חקירה לפי סעיף 244 לחוק הנ"ל.

בתקופה הרלוונטית לכתב-האישום היה הנאשם שוטר במשטרת ראשון לציון ובמסגרת תפקידו נשא אקדח כדיון.

בתאריך 16.6.22 היה הנאשם יחד עם שותפתו, הפקחית מריה גורה, בסיוור שגרתי במסגרת תפקידו.

הרכב כלל לא ניסה לברוח, ולא הייתה כל סיבה לשליפת הנשק ודריכתו אל מול החלק העליון של יושבי קדמת הרכב.

גם העובדה כי בעבר אירע מקרה מצער של דריסת שוטר (כתבות נ/3) אינה יכולה להצדיק, שמעתה והלאה, תהא זו תגובתו של שוטר ביחס לכל רכב שמבצע עבירת תעבורה.

סעיף 34 יא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, המסדיר את **הגנת הצורך** קובע:

"לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה שהיה דרוש **באופן מידי** להצלת חייו, חירותו, גופו או רכושו, שלו או של זולתו, **מסכנה מוחשית של פגיעה חמורה** הנובעת ממצב דברים נתון בשעת המעשה, **ולא הייתה לו דרך אחרת אלא לעשותו**"

די אם אפנה אל פניהם המבוהלות של הנערים והנערות אשר שהו ברכב נוכח לוע אקדח של הנאשם השלוף אל מול פניהם, כדי לקבוע שהתנהגות כזו אינה כלל ועיקר פעוטת ערך והיא נכנסת באופן מובהק אל תוך הרף הפלילי בסולם החומרה של העבירות.

#### **ד. תוצאה:**

#### **לאור האמור אני מרשיע את הנאשם בעבירות הבאות:**

איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

מעשה פזיזות ורשלנות בנשק לפי סעיף 338 (א) (5) לחוק הנ"ל.

אני מזכה את הנאשם מחמת הספק מעבירה של שיבוש מהלכי חקירה לפי סעיף 244 לחוק הנ"ל.

ניתנה היום, ל' ניסן תשפ"ד, 08 מאי 2024, במעמד הצדדים.